MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE SERVIÇO SOCIAL

PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS-GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL

PROCESSO DE SELEÇÃO ESPECÍFICO DE CANDIDATOS AO PÓS-

DOUTORADO EM POLÍTICA SOCIAL

EDITAL PPGPS N. 05/2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Coordenação do Programa de Estudos Pós-Graduados em Política Social da

Universidade Federal Fluminense (UFF), no uso de suas atribuições regimentais, torna

pública A HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições no processo de seleção

específico de candidatos ao Pós-doutorado em Política Social, conforme disposto no

Edital N.º 05/2024.

Inscrições homologadas por ordem alfabética:

1. Andréa Kelmer de Barros

2. Raquel Cristina Lucas Mota

Carlos Antonio de Souza Moraes

Programa de Estudos Pós-Graduados em Política Social

Coordenador

Matrícula SIAPE: 2581468

		2025-01-30T11:15:10-0300
	Carlos Antonio de Souza Moraes:10304633798